immo sub eisdem modo & forma eidem Ecclesiae, & loco pió de novo erigendo concessas esse per

praesentes decernimus, volumus, & declaramus, nisi in revocalione huiusmodi de volúntate, Se

decreto, ac praesentibus nostris literis specialis, specifica, expressa, individua, ac de verbo ad

verbum, non autem per claustras generales idem importantes, mentía facta fuerit.

){2. Non solum autem Indulgentias, ac gratias spirituales praefatas concedimus, sed quascumque
alias ab eisdem Sixto V. & Gregorio XI 1 1 1 praedecessoribus nostris, ut praetertur concessas, Apostó-
lica auctoritate tenore praesentium approbamus, & confirmamus. Non obstante nostra de non
concedendis lndulgentiis ad instar, ac aliis constitulionibus 8c ordinationibus Apostolicis ceterisque

contrariis quibuscumque.
»i3. Ut autem singularis noster amor. & paterna benevolentia, qua eos in memoria prosequi, &

nostra, atque Apostólica protectione tueri non desiñemus, facilius innotescat, volumus, ut prae-

sentes no«tras literas imprimí faceré valeas, ac ut earumdem transumpiis impressis ac manu tua, vel

Superioris, aut Ministri generalis Societatis praedictae in dictis Insulis subscriptis, ac sigillo eiusdem
Societatis munitis eadem prorsus fides ubique locorum tam in indicio quam extra semper adhibea-
tur, quae adhiberetur ¡is noslris originalibus literis si forent exhibitae. vel ostensae. Datum Romae
apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris, Die XXI. Decembris. MDLXXXXI. Pontificatus Nostri

p.imo primo.»
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allá habitan, parte en Ciudades, parte en puertos, valiéndose, como es costumbre

Christiana, para lo espiritual de la conuersion, del poder secular, y temporal; y
padeciendo de buena gana grandissimos trabajos, y peligros de la vida por la

gloria de Christo, y saluacion de las almas. Y no rehusando encargarse, con

qualquier genero de incomodidad, de las cosas que pertenecen al mayor aumento

Christiano, y piadoso de las poblaciones de aquellas tierras; no cessando de pro-

curar con todas las fuercas possibles, lo primero dar al nueuo cuerpo de aquellas

Repúblicas alguna solidez, y firmeza, y defenderle de toda injuria, valiéndose

siempre justa, y santamente de sus mismas fuercas temporales, y seculares; lo

segundo acudir con diligencia, y cuydado a componerlas controuersias, y pleytos

de los que alli mismo no se conciertan, ni conuienen entre si; y también resistiendo

a los assaltos de los infieles, librando en el mar, y en la tierra la ceruiz de los